Paralipomenon

viros de his qui steterat corā rege: q̄s repe-
rit in ciuitate: et sophar p̄ncipē exercitus qui
p̄babat tyrōes de iplo frē: et sex viros e vul-
go q̄ inuenti fuerāt in ciuitate. Quos tollens
nabuzardan p̄nceps militū duxit ad regē
babylonis in rebblatha: p̄cussitq; eos rex ba-
bylonis et interfecit eos in rebblatha in terra
emath. Et translatus est iuda de frā sua. Po-
pulo aut̄ qui relicitus erat in terra iuda quem
dimiserat nabuchodonosor rex babylonis p̄/
fecit godoliam filiū aichan filiū saphan. Qd̄
cū audissent oēs duces militū ipi et viri q̄ erāt
cū eis videlicet q̄ constituisset rex babylonis
godoliam venerunt ad godoliam in maspha
hismael filius nathanie: et iohānā filiū zaree et
fareia filiū thanameth netophatites: et iaconi,
as filiū maachati: ipsi et soch̄ eorū. Jurauitq;
godolias ipsis et soch̄ eorū dicēs. Nolite ti-
mere seruire chaldeis. Manete in terra et ser-
uite regi babylonis: et bñ erit vobis. Factū ē
aut̄ in mēse septimo venit hismael filiū natha-
nie filiū elisama de semine regio et dece viri cū
eo: p̄cussitq; godoliam q̄ et mortuus ē: sed
et iudeos et chaldeos q̄ erant cum eo in mas-
pha. Eō surgensq; ois p̄pls a p̄uo vsc̄ ad ma-
gnum et p̄ncipes militum venerūt in egyptu
timētes chaldeos. Factum est vero in anno
tricesimo septimo trāsmigratiōis ioachim re-
gis iude: mense duodecimo vicesima et septi-
ma die mensis: subleuauit euilmerodach rex
babylonis anno quo regnare ceperat caput
ioachim regi iuda de carcere et locutus est ei
benigne. Et posuit thronū eius sup thronu
regum qui erant cum eo in babylone: et muta-
uit vestes eius quas habuerat in carcere: et
comedebat panē semp in conspectu eius cū
ctis diebus vite sue: annonā quoq; cōstituit
ei sine intermissione que et dabatur ei a rege p
singulos dies omnibus diebus vite sue.

Explicit secūdus liber Ma-
lachim. i. regum quartus.

Incipit p̄fatio sancti hieronymi in librum
dabreiamini: qui est paralipomenon: qd̄ nos
dicere possumus verba dierum.

Tantus ac tñis ē liber iste vt abs-
q; illo si quis scientiā scriptura/
rū sibi voluerit arrogare semet-
ipsum irrideat: per singula q̄p-
pe noīa iuncturasq; verborum
et p̄termisse in libris regum tangunt historie
et innumerabiles explicant euāgelij questio-
nes. Sed si septuaginta interpretū: pura: vt
ab eis in grecū versa ē editio p̄manet supflue-
mi chromati ep̄orum sanctissime atq; doctissi-
me ip̄pelleres vt hebreia tibi volumina latino-

sermone transferrem. Qd̄ em̄ semel aures ho-
minū occupauerat et nascentis ecclie robora-
uerat fidem: iustū erat etiā nr̄o silentio cōpro-
bari. Nūc vō cū p̄ varietate regionū diuer-
sa ferant exemplaria: et germana illa antiqua
et translatio corrupta sit atq; violata: nr̄i ar-
bitriū putes: autē plurib; iudicare qd̄ verum
sit: aut nouū opus in veteri ope cūdere: illu-
dientibusq; iudeis: cornicū (vt dicis) oculos
cōfigere. Alexandria et egyptus in septuagin-
ta suis eſchīū laudat auctōrē: cōstātinopolis
vsc̄ ad antiochiaz lucianti martyrl exēplaria
pbat. Qd̄ die inf̄ has p̄uintie palestinōs co-
dices legunt: quos ab origene elaboratos eu-
sebius et pamphil⁹ vulgauerūt. Totusq; or-
bis hac inter se trifaria varietate cōpugnat.
Et certe origenes nō solum exemplaria cōpo-
nit quatuor editionū et regione singula verba
describens: vt vñ dissidentis statim ceteri in
ter se cōsentientib; arguat. sed qd̄ maioris au-
dacie ē: in editiōe septuaginta theodotionis
editionē miserit. alstericis designās q̄ minus
fuerint. et virgulis que ex supfluō videbātur
apposita. Si igif alijs licuit nō tenē qd̄ semel
suscepant. et post septuaginta cellulas q̄ vul-
go sine auctōre iactant singulas cellulas ape-
ruere hocq; in ecclesijs legit qd̄ septuaginta
nescierūt. cur me nō suscipiant latini mei q̄i
violata editione veteri ita nouā cōdidit: vt la-
borē meū hebreis et qd̄ his mai⁹ ē ep̄lis auto-
rib; cōprobē. Scripsi nup̄ libruz de optimo
genere interpretandi ostendens illa de euā-
gelio: ex egypto vocati filium meū: et qm na-
zareus vocabis: et videbunt in quem cōpu-
xerunt: et illud apostoli qd̄ oculus non vidit
nec anbris audiuit et in cor hominis nō ascēde-
runt que preparauit deus diligentib; se: cete-
raq; his similia in hebreorum libris inueniri
Certe apostoli et euāgelistē: septuaginta iter-
pretes nouerant: et vnde eis hec que in septu-
aginta interpretibus nō habētur Christ⁹ do-
min⁹ noster vtriusq; testamenti conditor: in
euāgeliō fīm iohannē. qui credit inq; in me
sicut dicit scripture: fluminia de vētre ei⁹ flu-
ent aque viue. Utiq; scriptuz est qd̄ saluator:
scriptuz ēē testaf. Ab scriptū ē: Septuagin-
ta nō habēt apocrypha nescit ecclesia. Ad he-
breos igif reuertēdū est: vñ et dñs loquit: et
discipuli exēpla p̄sumūt. Nec pace veterū lo-
quor et obtrectatorib; meis tm rñdeo: qui ca-
nino dente me rodūt: in publico detrahētes
et legentes in angulis. i. accusatores et defen-
sores cū in alijs pbent qd̄ in me reprobat: q̄s
virtus et vitium nō in rebus sit: sed cuius auto-
remutet. Ceterū memini editionē septuagin-
ta translatorū olim de greco emēdatā tribu-

isse me n̄is: nec inimicū debere estimare eoz
q̄s in cōuentu fratrū sp̄ edissero. Et qđ nunc
dabreiamin. l. v̄ba dierū interpretatus sum. id.
circo feci: vt inextricabiles mores & siluā no/
minū que scriptorū cōfusa sunt vitio: sensu/
q̄ barbariem aptius & p̄ versuūcola digere/
rem: mihi metip̄t & meis iuxta hismenium ca/
nens: si aures surde sunt ceterorum.

Item aliud prologus.

Eusebius hieronym⁹: dōmon &
rogatiano suis in christo iesu sa/
lutem. Quō grecorū historias
magis intelligunt q̄ athenas vi/
derint & tertiuū virgilij librum a/
troade p̄ leuchaten & acroceramia ad siciliā
& inde ad ostia tyberi nauigauerint. Ita san/
ctam scripturā lucidi⁹ intuebis q̄ iudeā oclis
cōtemplat⁹ ē: & antiqrū v̄biuū memorias lo/
corumq; vel eadem vocabula vel mutata co/
gnouerit. Unde & nobis cure fuit cū eruditis
simis hebreorū hunc labore subire: vt circui/
remus puinciaz quā vniuersi christi ecclesie
sonāt. Fateor em̄ mi dōmon & rogatiāne cha/
rissimi nuncq; me in diuinis voluminibus p/
prijs viribus credidisse nec habuisse opinio/
nem meam: sed ea etiā de quibus scire me ar/
bitrabar interrogare me solitum. Quātoma/
gis de his sup̄ quibus anceps eram: Veniq;
cū a menup litteris flagitassetis: vt yobis pa/
ralipomenon latino sermone transserem de ty/
beriade legis quondam autorē qui apud he/
breos admirationi habebat assūsi: & cōtuli/
cum eo a vertice (vt aiunt) v̄loq; ad extremuū
ynguem: & sic confirmatus ausus sum facere
qđ iubebat. Libere em̄ yob loquor. Ita em̄
in grecis & latini codicibus hic nōnum li/
ber vitiosus ē: vt non tā hebrea q̄ barbara q̄/
dam & sarmatica nomia coniecta arbitrandū
sit. Nec hoc septuaginta interpretib⁹ qui spiri/
tuscō plenī ea que vera fuerūt trāstulerāt: sed
scriptorū culpe ascribendū: dū de inemedat/
inemedata scriptitant & sepe tria noia subtra/
ctis & medio syllabis in vnuū vocabulum co/
gunt: vel e regione vnuū nomen propter la/
titudinem suam in duo vel tria vocabuladi/
uidunt. Sed & ipse appellationes non homi/
nes ut pleriq; estimat̄: sed v̄bes & regiones &
saltus & puincias sonant: & oblique sub iter/
pretatione & figura eorum quedam narrātur
historie de quibus in regnorū libro dicitur
Nonne ecce hec scripta sunt in libro verborū
dierum regum iuda: Que vtq; in nostris co/
dicibus non habentur. Hoc primū sciendum
& apud hebreos liber paralipomeno vñ sit:
& apud illos vocatus dabreiamin. id est. ver/
ba dierum qui propter magnitudinem apud

nos diuisus est. Deinde etiam illud attenden/
dum q̄ frequenter nomina non vocabula ho/
minum: sed rerum (vt dixi) significantia so/
nant. Ad extreūm q̄ om̄is eruditio scriptu/
rarum in hoc continet: & historie que vel pre/
termis̄ sunt in suis locis vel per stricte leuiter
b̄ p̄ quedā v̄borū cōpēdia explicent. Orato/
nam itaq; v̄raz adiutus auxilio misi librum
beniuolis placituꝫ tamē inuidis displicituꝫ
esse non ambigo. Optima enim queq; (vt ait
Plinius) malunt cōtemnere pleriq; q̄ disce/
re. Si quis in hac interpretatiōe voluerit alis
quid reprehendere interroget hebreos: suam
cōscientiam recolat. videat ordinem textuꝫ
sermonis: & tunc nostro labori si potuerit de/
trahat. Ubicunq; ergo astericos. id est stel/
las radiare in hoc volumine yideritis ibi sci/
atis de hebreo additum quod in latinis codi/
cibus non habetur. Abi vero obelus transi/
uersa scz virga preposita est: illic signaf quid
septuaginta interpretes addiderunt: vel ob/
decoris gratiam vel ob spiritussancti autori/
tatem licet in hebreis voluminibus non lega/
tur.

Explicit prefatio. Incipit
p̄amus liber dabreiamin.
id ē. paralipomenon. Capl̄m I

N. mendion ē in hoc lib
ritā qui orūneit, flus.
nōr patr. brānd uita.

Dam Seth

enos caynan malaleel ia/
rehth enoch mathusalez
lamech noe sem cham &
saphet. Filii saphet: go/
mer magod madai & ia/
uan thubal mosoth thi/
ras. Porro filii gomer: alcenez & riphath & to/
gorma. Filii aut̄ iauanz elisa & tharsis cethim
& dodani. Filii cham: chus & mesraim phut
& chanaan. Filii aut̄ chus saba & euila sabal/
tha & regma: & sabathacha. Porro filii reg/
ma: saba & dadan. Chus aut̄ genuit nemroth.
Iste cepit esse potēs in bra. Mesraim v̄o gel/
nultudim & zananim et laabim et ncptuim
phetrusim q̄ & chaluum de q̄bus egressi sunt
philistim & capthurim. Chanaan v̄o genuit
sidonē p̄mogenitū suū: ethēū q̄ & iebuseuz &
ammoreum & gergescum eueum q̄ & arach/
eum & asineū: paradium quoq; & samareum et
ematheum. Filii sem: elam & assur: & araxat/
lud & aran. Filii aut̄ aran: hus & hul & gerber
& mes. Araxat aut̄ genuit sale: qui & ipse ge/
nuit heber. Porro heber nati sunt duo filii:
nomen vni phalech: quia in diebus eius di/
uisa est terra: nomē fratri ei⁹ iectan. Iectan
autem genuit elmodad & saleph: & asformoth
& iare: adurā quoq; & v̄zal & deda: ebal etiam

Paralipomenon

tabimael et saba: necno et ophir: et euila: et iobab. Omnes isti filii iectan. Sem arfaxat sale heber phalec ragan seruch nachor: thare abram: iste est abraam: filii aut abraam ysaac et his mahel. Et he generatioes eorum. Primogenitus hismaclis nabaioth et cedar et abdehel et mabsam et masma et dumia massa addad et thema sachur naphis cedma. Hi sunt filii hismaclis. Filii autem cethure cocubine abraam quod genuit zamiram iecsan madan madian iebocet Sue. Porro filii iecsan: saba et dadan. Filii autem dadan: asurim et lathusim et laemim. Filii autem madian epha et epher et enoch et abida et zelaa. Omnes hi filii cethure. Genuit autem abraam ysaac: cui fuerunt filii esau et israel. Filii esau eliphaz rahuel iebus ielon chore. Filii eliphaz theman omar: cephi: gothan: cenez: thana amalech. Filii rahuel: naath zara sammameza. Filii seyr: lothan sobal sebeon ana dison eser disan. Filii lothan: hori aho hima. Soror autem lothan fuit thamma. Filii sobal alian et manaath et ebal sephi et ona. Filii sebeo: achata et ana. Filii ana: dison. Filii dison: hamaran et esebar: et iethran et charran. Filii eser: baalan et zabban et iachan. Filii dison: bus et aran. Iste sunt reges qui impauerunt in terra edom anteq[ue] esset rex super filios isrl. Bale filius beor: et nomen ciuitatis eius danaba. Mortuus est autem bale et regnauit pro eo iobab filius sare de bosra. Lungs et iobab fuisse mortuus regnauit per eo busan de terra themanorum. Obiit puoq[ue] et busan: et regnauit per eo adad filius badad qui percussit madian in terra moab: et nomen ciuitatis eius auith. Lungs et adad fuisse mortuus regnauit per eo semla de masreca. Sed et semla mortuus est: et regnauit per eo saul de rooboth que iuxta amnum sita est. Mortuo quoque saul regnauit per eo balaana filius achobor. Huius et huius mortuus est et regnauit per eo adad cuius nomen fuit phou: et appellata est vxoris eius mechabel filia matred: filie mezaab Adad autem moriuit duces per regibus in edom esse ceperunt. Dux thamma dux alyba: dux iethet: dux oolibama: dux helia: dux phinon: dux cenez: dux ihaman: dux mapstrar: dux magdibel: dux hiram. Hi duces edom.

II

Filius autem isrl: ruben symeon leui iuda ysachar et zabulon dan et ioseph beniamin: neptalmi gad: et aser. Filii iuda: her onan et sela. Hi tres nati sunt ei de filia Sue chananidis. Fuit autem her primogenitus iuda malus coram domino: et occidit eum. Thamar autem nurus eius peperit eiphares et zara. Omnes ergo filii iuda quocunque. Filii autem phares esrom et camul. Filii quoque zare: zamri et etha

reman: chalchal quoque et daran simul quocunque. Filii charmi: achas et turbans israel et peccauit in furto anathematis. Filii ethan azarias. Filii autem esrom qui nati sunt ei: ieramehel et ram et calubi: hic est caleph. Porro ram genuit amadab: aminadab autem genuit naason principem filiorum iuda. Naason quoque genuit salima: de quo ortus est booz. Booz vero genuit obed qui et ipse genuit isai. Isai autem genuit primogenitum heliab: secundum amadab: tertium symmaha: quartum nathanahel: quintum raddai: sextum ason septimum dauid: quorum sorores fuerunt saruia et abigail. Filii saruiae: abisai ioab et asahel tres. Abigail autem genuit amasa: cui pater fuit iether hismaclites. Caleph vero filius esrom accepit uxorem nomine azuba: de qua genuit hierioth. Fuerunt quoque filii eius iaser et sobab et ardon. Lung mortua fuisse azuba accepit uxorem caleph ephrata: que pepit ei vir. Porro vero genuit vii: et vii genuit beseleel. Post hec gressus est esrom ad filiam machir prius galaad: et accepit eam cum esset anno sexaginta. Quae periret ei segub. Sed et segub genuit iair: et possedit viginti tres ciuitates in terra galaad. Eripitque gessur et aram opida iair: et canath et viculos eius sexaginta ciuitatum. Omnes isti filii machir prius galaad. Lung autem mortuus est et esrom in gressus est caleph ad ephrata. Habuit quoque esrom uxorem abia que pepit ei assur patremthe cue. Iati sunt autem filii ieramehel: primogeniti esrom ram primogeniti eius: et buna et aram et ason et zachia. Duxit quoque uxorem alteram ieramehel nomine atthara: que fuit matrem ona. Sed et filii ram primogeniti ieramehel fuerunt moos ioram et zachar. Ona autem habuit filios semei et iadan. Filii autem semei: nadab et abisur. Nomini vero uxoris abisur abiahil: qui pepit ahabam et molid. Filii autem nadab fuerunt saled et asphaim. Mortuus est autem saled absque liberis. Filius vero asphaim iest: qui iesi genuit sesan. Porro sesan genuit oboali. Filii autem iuda fratris semei: iether et ionathan. Sed et iether mortuus est absque liberis. Porro ionathan genuit phaleth et ziza. Iste fuerunt filii ieramehel primogeniti esrom. Sesan autem non habuit filios sed filias: et seruum egypciuum nomine ieraea. Deditque ei filiam suam uxorem: que pepit ei ethel. Ethel autem genuit nathan: et nathan genuit zabad. Zabad quoque genuit ophal: et ophal genuit obed. Obed genuit iehu: iehu genuit azariam. Azarias genuit helles: et helles genuit helesa. Helesa genuit zizamoy: zizamoy genuit sellum. Sellum genuit ithamian: ithamian autem genuit elisama. Filii autem caleph fratri ieramahel: mesa primogenitus eius ipse est pater ziph filii maresa patris hebron. Porro filii hebron

Chore et taphua et reez et samma. Gamma at genuit raam prem herchaam: et recē genuit semmei: filius semmei maon. et maon pre beth sur. **P**pha aut cōcubina caleph pepit aran et musa et gezez. Porro arā genuit iezez. **F**iliū iā haddai: regom et ioathan et gesan phalech et epha et saaph. Cōcubina caleph maacha pererit saber et tharana. Genuit aut saaph pat madmena. **S**ue prem machbena: et prem gaba. **F**ilia vo caleph fuit achsa **H**i erant filii caleph filii et p̄mogeniti ephrata: sobal pater cariathiarim: salma p̄ bethleem: ariph pat bethgader. Fuerūt aut filii sobal patris cariathiarim: q̄ videbat dimidiū requietionū: et de cognatōe cariathiarim: iethrei: et aputheti et semathei et maserei. Ex his egressi sunt iā raitē et esthaholite. **F**iliū salma patrī bethleē et netophati corone dom⁹ ioab et dimidium reperiōis sarai. Cognatiōes quoq̄ scribaruz habitantiū in iabes canētes atq; resonātes et in tabernaculis cōmorātes. **H**i sunt cinei qui venerunt de calore pris domus rechab.

David vo hos habuit III filios qui ei nati sunt in hebron. **P**ri mogenitū ammō: ex achinoē iezahe litide scdm daniel de abigail carmelitide: tertium absalon filii maacha filie tholomai regi tessur: quartū adoniā filii agith: quintū saphaciam et abithal. **S**extū iethrahā de egla vxe re sua. **G**er ergo nati sunt ei in hebron: vbi regnauit septē annis et sex mēsib⁹. Triginta autem et trib⁹ annis regnauit in hierclm. Porro in hierusalēnati sunt ei filii: samimaa et sobab et nathan et salomon quatuor de bersabee filia amihel. **I**ebar quoq̄ et helisua et elipba lech et noge et napheg et iaphienecnō elisama et liade et eliphaleg nouez. **O**nices hi filii dauid absq̄ filiis cōcubinarū: habuerūtq̄ sororem thamar. **F**ilius autē salomonis roboam cui⁹ abia fili⁹ genuit asa. De hoc quoq̄ nat⁹ est iosaphat pater ioram q̄ ioram genuit oziam ex quo ortus est ioas: et hui⁹ amias fili⁹ genuit azariaz. Porro azarie fili⁹ ioathan p̄cre aut achaz prem ezechie: de q̄ nat⁹ est manasses: sed et manasses genuit ammon patrē iosie. **F**iliū aut iosie fuerūt p̄mogenit⁹ iohannar: secundus ioachin: tertius sedechias: quart⁹ sellum. **D**e ioachin natus ē ieconias et sedechias. **F**iliū ieconie fuerūt asir q̄ salathiel: melchiram: phadaia: sennieser et iecemia: sama et nadabia. **D**e phadaia orti sunt zorobabel et semmei. Zorobabel genuit mosollam: ananiam: et salomith sororē eoz: asabaz quoq̄ et ochol et barachiam: et asadiam iosabeseth q̄nq̄. **F**ilius aut ananiam: phaltias pater hieleie: cui⁹ filius fuit raphaia. **H**ui⁹ q̄ fili⁹ arnan de quo:

natus est obdia: cui⁹ fili⁹ fuit sechenias. **F**ilius sechenie: semeia. cui⁹ fili⁹ attus et iegaal et baaria: et naaria et saphat et sesa sex numero. **F**ili⁹ naarie: elioneai: et ezechias: et ezcricam tres. **F**ili⁹ eloenai oduia et heliasub et phelcia et accub et iohānā et dalaia et tanan septē. III **F**ili⁹ iuda: phares: esrom: et charni et vr et sobal. **R**abia vo fili⁹ sobal genuit gaad: de q̄ nati sunt abumai et laad he generationes sarathi. **I**sta quoq̄ stirps ethan: iezrahel et ielsama et iedebos. **N**omen quoq̄ sororis eorū asalephum. Phuniel autem patrē yedor: et eser patrē osa. **I**sti sunt filii et p̄mogeniti ephrata patris bethleē. Assur vo patris thecue erant due vxores alaa et naara. **P**deperit aut ei naara ooza et epher: et themā et aastari. **I**sti sunt filii naara. Porro filii alaa sereth ysaar et ethnan. Chus at genuit anob et soboba: et cognationē aharel filii arum. **F**uit aut iabes inclitus p̄ fratrib⁹ suis: et mater eius vocavit nomē illi⁹ iabes dicens: q̄ peperit in dolore. Inuocauit ergo iabes deus isti dicens. **S**i bñdicēs bñdixeris mihi: et dilataueris terminos meos et fuerit manus tua mecum: et feceris me a malicia nō opp̄imi. Et p̄stitit deus q̄ p̄cat⁹ ē. **C**aleph aut frāt̄ **S**ua genuit machir: qui fuit pater esthon. Porro esthon genuit bethrapha et phelle et thehinna prem vrbis naas. **H**i sunt viri recha. **F**iliū at cenez: othoniel: et saraia. Porro filii othoniel at hāt et maonathi. **S**aonathi genuit ophra. **S**araias at genuit ioab prem vallis artificū. **I**bi q̄ ipse artifices erāt. **F**ili⁹ vo caleph fili⁹ telephone: hir et hela et nachez. **F**ili⁹ q̄ bela: cenez filii quoq̄ ialel: elziph et zipha thiria et asirahel. **E**t filii ezra: iether et mereth: et epher et iahalon. Genuitq̄ mariam et sammai et ielsba prem esthamo. **E**xor quoq̄ ei⁹ in data pepit iareth prez gedor et heber prem zocho et ichu tel prem zonoa. **H**i at filii bethie filie pharao. nis quā accepit mereth: et filii vxoris odaie sororis nahab prius ceila charmi et esthamo qui fuit de machati. **F**ili⁹ quoq̄ symō: ammon et rima. **F**ili⁹ anā. ethilō. et filii iesi. zoeth et bēzo. eth. **F**ili⁹ sela filii iude. her patrē lecha. et laada pri maresa: et cognatiōes dom⁹ opātiū byssuz in domo iuramenti: et qui stare fecit solē: viri⁹ mendachy: et securus et incedēs: qui principes fuerunt in moab: et q̄ reiuse sunt in lehem. **H**ec aut verba vetera. **H**i sunt siguli habitantes in plantationibus et in sepibus apud regē in opibus eius: cōmoratiōes sunt ibi. **F**ili⁹ sy meon: namuel et iamin: iarbī: zara: saul. **E**llum fili⁹ eius mabsaz fili⁹ ei⁹ masima fili⁹ eius. **F**ili⁹ masima: amuhel filius eius zachur filius ei⁹: semmei fili⁹ eius. **F**ili⁹ semmei sedecim et

r

Paralipomenon

fliet. Fratres autem eius non habuerunt filios multos: vniuersa cognatio non potuit adequare summam filiorum iuda. Habitauerunt autem in berasfabe et molada et hasarsual et in ballaa et in asom et in tholad et in bathuel et in horma et in sicelech et in beib marchaboth et in asarsasum et in betherai et in saarum. Hec ciuitates eorum vsque ad regem dñi: ville quoque eorum ethan et enet remom et thocen et asan ciuitates quaque. et vniuersi viculi eorum per circuum ciuitatum istarum usque ad baal. Hee est habitatio eorum: sedium distributio. Nosobab quoque et iemleth et iosa filius amasie et iobel; iebu filius iosabie; filij sarate filii asiel et eloenai et iacoba et isuia; ta et asaia et adihel et isimihel et banaia. ziza; quoque filii sephai; filii allon. filii idaia. filii semri. filii samaia. Iste sunt nominati principes in cognitionibus suis. et in domo affinitatu sua/ rum multiplicati sunt vehementer. Et perfecti sunt ut ingredenserentur in gador usque ad orientem vallis et ut quererent pascua gregibus suis. In ueneruntque pascuas uberes et valde bonas et terram latissimam et quietam et fertilem. inquit ante habitauerat de stirpe cham. Hi ergo venerantur supra descripsim nominatum in diebus ezechie regis iuda. et percusserunt tabernacula eorum et habitatores qui inueni fuerat ibi. et deleviunt eos usque ad presentem diem. habitaueruntque pro eis qui vberinas pascuas ibidem reppererunt. Defiliis quoque symeon abierunt in monte seir viri quingenti habentes principes phaltia et nastria et raphia et ozihel filios iesi. et percusserunt reliquias que euadere potuerant amalechitarum et habitauerunt ibi pro eis usque ad diem hanc.

Ruben quoque ruben. V primogeniti israel. ipseque fuit primogenitus eius. sed cum violasset thorum patris sui: data sunt primogenita eius filii ioseph filii israel. et non est ille reputatus in primogenitum. Porro iudas qui erat fortissimus inter fratres suos. de stirpe eius principes germinati sunt: primogenita autem reputata sunt ioseph. Filii ergo ruben primogeniti israel. enoch et phallu. elrom et charmi. Filii iobel. samaia filius eius. gog filius eius. semmei filius eius. micha filius eius. reehia filius eius. baal filius eius. beera filius eius: quem capituum duxit theglatphalazar rex assyriorum. et fuit princeps in tribu ruben. Fratres autem eius et vniuersa cognatio eius qui munera bat per familias suas habuerunt principes iehihel et zacharia. Porro bala filius azaz filius sammah filius iobel ipse habitauit in aroer usque ad nebo et beelmecon. Cetera orientalē quae plagā habitauit usque ad ierusalem et flumini eufraten. Hulatum quippe iumentorum numerus possidebant in terra galaad. In diebus autem saul plati sunt

cetera agarenos et interfecerunt illos: habitaueruntque per eis in tabernaculis eorum in omni plaga que respicit ad orientem galaad. Filii vero gad et regione eorum habitauerunt in terra basan usque selcha: iobel in capite: et saphan secundus ianai autem et saphat in basan. Fratres vero eorum sum domos cognitionis suarum: michael et mosolam et sebe et iori et iachā et zie et heber septem hi sunt filii abihil: filii vri: filii iara: filii galad filii michael: filii ieseli filii geddo filii bus. Fratres quoque filii abdihel filii guni principes domum in familias suis: et habitauerunt in galaad et in basan et in viculis eius et in cunctis suburbanis saron usque ad terminos. Omnes hi numerati sunt in diebus ioathan regis iuda: et in diebus hieroboam regis israel filii ruben et gad et dimidi tribus manasse: viri bellatores scuta portantes et gladios: et tendentes arcū: eruditique ad prelia quadraginta quatuor milia: et septingenti sexaginta precedentes ad pugnam: dimicauerunt contra agarenos. Ithurei vero nazarei et nodab preuerunt eis auxiliū. Traditiones sunt in manu eorum: agareni et vniuersi qui fuerat cum eis: quia deum inuocauerunt cum pliarentur et exaudiuit eos eo quod credidissent in eum. Ceperuntque omnia que possederat camelorum quinquaginta milia: ouium ducetae quinquaginta milia: asinos duo milia: et alias hominum centum milia. Vulnerati autem multi corruerunt. Fuit enim bellum dominum. Habitaueruntque per eis usque ad transmigrationem. Filii quoque dimidi tribus manasse possederunt terram a finibus basan usque bal hermon et sanir et montem hermo. Ingens numerus erat. Et hi fuerant principes dominus cognitionis eorum: efer: iesi et helihel: ezrihel et hieremia et odoia et iedihel viri fortissimi et potentes et nobilitati duces in familias suis. Reliquerunt autem deum patrum suorum: et fornicati sunt post deos plurimum terre: quos abstulit dominus eorum eis et suscitauit deum israel: spiritum phul regis assyriorum et spiritum theglatphalazar regis assur: et translulit ruben et gad et dimidi tribus manasse et adduxit eos in ale et in abor et aram et flumium gozan usque ad diem hanc. VI Filii leui: gerlon: caach: et merari. Filii merari. Filii caath amrā: ysaar hebro et ozihel. Filii amram aarō moses et maria. Filii aaron nadab et abiu eleazar et ythamar. Eleazar genuit phinees et phinees genuit abisue. Abisue vero genuit bocci et bocci genuit ozi: ozi genuit zaraiam et zarias genuit meraioth. Porro meraioth genuit amariam et amarias genuit achitob: achitob genuit sadoch: et sadoch genuit achimaas. Achimaas genuit azariā: azarias genuit lohannā: iohannā genuit azariā. Ipse est sacer-